

Ciochowice, 12.12.2017 r.

*Mieszkańcy ul. Leśniczówka w Ciochowicach*

*Urząd Miejski w Toszku  
Referat Inwestycji, Spraw Komunalnych  
I Planowania Przestrzennego (IKP)  
Ul. Bolesława Chrobrego 2  
44-180 Toszek*



### **Wniosek o naprawę drogi**

My mieszkańcy ul. Leśniczówka w Ciochowicach, ponownie zwracamy się z uprzejmą prośbą o pilne wyremontowanie drogi dojazdowej prowadzącej do naszych posesji (od strony DK 94). Droga ta jest w opłakanym stanie, ponieważ jest to droga gruntowa, są ogromne ubytki, koleiny, dziury, a po opadach deszczu również błoto uniemożliwiające normalny, bezpieczny przejazd, nawet z bardzo małą prędkością. Jest to droga, którą codziennie dojeżdżamy do pracy, narażając własne samochody na poważne uszkodzenia. Obecny stan drogi naraża nas nie tylko na kosztowne naprawy samochodów, ale również stanowi realne zagrożenia dla pieszych i kierowców. Dzieci idąc na przystanek do autobusu szkolnego przedzierają się przez błoto i kałuże, zachodzą do szkoły w brudnych i przemoczonych butach. Zmuszone są więc do przebierania obuwia, aby w szkole nie narażać się na pośmiewisko, czy zachorowanie. Droga ta nie nadaje się również do korzystania z niej w sposób rekreacyjny np. do jazdy na rowerze czy spacerów z dziećmi.

Dodatkowo tą już tragiczną sytuację pogarsza fakt, iż jest to główna droga wywozowa drewna z leśnictwa Ciochowice. Ciężkie transporty drewna, zwłaszcza po opadach deszczu powodują coraz większe koleiny, dziury i błoto, co bardzo utrudnia poruszanie się samochodami osobowym a także pieszo. Zwracaliśmy się z pisemną prośbą do Nadleśnictwa Rudziniec o wyremontowanie naszej drogi (pismo z dnia 09.11.2016 r.), gdyż to ich transporty najbardziej nam drogę uszkadzają, dostaliśmy jednak odpowiedź, iż Nadleśnictwo nie posiada tytułu prawnego do działek stanowiących drogę – ulicę Leśniczówka. Jednak Nadleśnictwo Rudziniec wyraziło chęć i gotowość zawarcia z Gminą Toszek porozumienia w sprawie partycypacji Lasów Państwowych w kosztach przebudowy i dostosowaniu parametrów naszej drogi do potrzeb ruchu samochodów ciężarowych wywożących drewno (odpis w/w pisma nr SA.270.16.2016.BD, z 04.01.2017 r. został również z Nadleśnictwa przesłany do Gminy Toszek).

Biorąc pod uwagę, fakt iż Gmina Toszek dba o swoich mieszkańców i ich dobro, bardzo liczymy, iż nasza prośba zostanie w sposób obiektywny zweryfikowana oraz zaspokojona, abyśmy już niebawem spokojnie mogli dojeżdżać do naszych domów.

*Z poważaniem Mieszkańcy:*